钢琴租赁协议
出租方：
承租方：
一：租赁内容 :
1. 品牌： _________________ ； 2. 型号、颜色 ___________________ ；  3. 编号： _____ _ _____ _____ ； 4. 产地、成色 ___________________ ；  5. 租金： _________________ 元 / 年； 6. 有无破损 _______________ ； 二：租赁期限：
自   年   月   日起 -    年   月   日止
三： 钢琴实际市场价格：   元
四：附件：
□琴凳 ____________ 元；□缓降器 ______________ 元；□擦琴布 __________ 元；□其   它 ____________ 。
以上附件琴凳、擦琴布为钢琴配套附件，其余均为消费品，根据乙方需要另外配置。
五：出租方的权利和义务：
1 、出租方需在承租方使用前对钢琴进行基本日常维护、调律和整理，确保不影响承租方正常使用。
2 、出租方需要在承租方使用钢琴时正常提供钢琴给承租方使用。
六：承租方的权利和义务：
1 、承租方需要支付钢琴的运输往返费用。
2 、钢琴使用前承租方需要支付钢琴租赁费用。
3 、在租赁期内，钢琴的维护费由乙方承担。租方负责钢琴的放置和使用，保证在租用期间钢琴的零配件完好无损，在租用期间内发生人为造成钢琴及配件的损坏、丢失、承租方应负责赔偿：
  表面（外观油漆）有明显划痕为   元 / 处，如面积超过 2 平方厘米     元 / 处，（切勿在钢琴顶盖放置重物和液体物品）。
  钢琴键盘破损，有缺口   元 / 处。
  钢琴脚踏板破损   元 / 处。
  钢琴键盘、钢琴内部有酒水饮料，油类等污垢痕迹   元 / 处。
  钢琴琴凳划伤损伤   元 / 处。
  如钢琴损坏无法修复，钢琴表面或内部有达百分之五十破损，承租人应按市场价赔偿。
  钢琴丢失需按市场价赔偿。
4、  未经出租方同意，承租方不得将所租的钢琴转租他人，否则押金将不退还，出租方有权收回钢琴。
5、  如果乙方单方面中途结束租赁，已付租金不退还。
6、  自出租日起三个月之内购买本钢琴，可免三个月租赁费。
七：租金按照琴的售价每年会有所调整。
八：钢琴放置地址： ________________________________________________________ 。
九：备注：
1  、如需租赁此款钢琴承租方需提前支付伍佰元整定金，如钢琴送到位，因承租方个人原因不承租此琴，定金将不退还。
2  承租方请提前确定钢琴款式，钢琴音色，钢琴键盘手感是否达到需要要求，上门看琴确认。如承租方无法上门看琴确认，钢琴送到位对钢琴款式，音色，手感不满意，将不退还定金。
十： 本协议一式两份，自签字之日起生效，租赁期结束，出租方检查完钢琴合同自动作废。
出租方：     承租方 :
电话：     电话 :
日期：     日期：

甲方：   乙方：
  ―――――――――――――――――――――――――――――
    钢琴租赁收款确认
今收到钢琴租赁押金人民币     元整。
收到  ________  至 ________ 钢琴租金人民币 __________ 元整。

  收款人：  __________
[bookmark: _GoBack][bookmark: na-dialog-root]  年   月   日